
UCHWAŁA NR XII/48/2020
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 11 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia woli wystąpienia do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Racjonalna gospodarka odpadami”, część 

1) Selektywne zbieranie i zapobieganie powstawaniu odpadów. 

Na podstawie § 6 ust. 1, pkt 6-7) Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wystąpienia do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
z wnioskiem o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Racjonalna gospodarka odpadami”, część 1) 
Selektywne zbieranie i zapobieganie powstawaniu odpadów. 

W ramach wniosku będą realizowane następujące przedsięwzięcia: budowa punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, budowa kompleksu administracyjno-konferencyjno-edukacyjnego, wyposażenie 
w infrastrukturę umożliwiającą prowadzenie edukacji ekologicznej, utworzenie punktu odbioru odpadów 
zielonych, realizacja przedsięwzięć z zakresu edukacji ekologicznej, zakup pojemników do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w miejscu ich powstawania, zakup zestawu pojemników podziemnych/ półpodziemnych, 
do gromadzenia odpadów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: HSDLP-RWMTG-HCEZO-HUSEC-ANBUX. Podpisany Strona 1




